1

舟 山 市 总 工 会 文 件

舟总工〔2023〕12号

关于确定 2023 年度市本级机关企事业单位

职工疗休养承办旅行社的通知

各功能区总工会，市产业工会、市直属部门工会，相关旅行社：

根据舟山市总工会《关于对市本级机关企事业单位职工疗休

养承办旅行社试行备案考核与负面清单管理的通知》（舟总工

〔2019〕4 号）文件精神，经各旅行社申报，市总工会和有关单

位联合审核认定，以下 46 家旅行社为 2023 年度市本级机关企事

业单位职工疗休养承办旅行社，现予公布并实行考核评价和负面

清单管理。

2

一、四星级品质旅行社（14 家）

舟山春秋国际旅行社有限责任公司

舟山金秋国际旅行社有限公司

舟山市港城国际旅行社有限公司

浙江海都国际旅行社有限公司

浙江海中洲国际旅行社有限责任公司

舟山海星金潮旅游有限公司

舟山市普陀山新世纪国际旅行社有限公司

舟山港客旅行社有限公司

舟山市太平洋国际旅行社有限公司

舟山群岛旅游集散总站有限公司

舟山假日国际旅行社有限公司

舟山市运通旅游有限公司

浙江园林国际旅游有限公司

舟山金马国际旅行社有限公司

二、三星级品质旅行社（12 家）

舟山市普陀佛国国际旅行社有限公司

舟山市普陀海洋国际旅行社有限公司

浙江恒尊旅游文化发展有限公司

舟山市普陀新洲国际旅行社有限公司

舟山市普陀天丰旅行社

舟山市广岛国际旅行社有限公司

3

舟山开心国际旅行社有限公司

舟山市普陀旅行社有限公司

舟山市普陀海景旅行社有限公司

舟山市半岛旅行社有限公司

舟山市万事达东方旅业有限公司

舟山市普陀金诚旅行社有限公司

三、其它（20 家）

舟山市普陀山自在旅行服务有限公司

舟山启辰旅行社有限公司

舟山中远旅行有限责任公司

舟山普陀佛缘旅行社有限公司

舟山远方文旅有限公司

舟山市普陀神州旅行社有限公司

舟山市普陀山旅行社有限责任公司

舟山海运国际旅行社有限公司

舟山市吉祥国际旅行社有限公司

普陀中国国际旅行社有限公司

舟山市贵豪国际旅行社有限公司

舟山市普陀大众国际旅行社有限公司

舟山市康泰国际旅行社有限责任公司

舟山市定海区露亭旅行社有限公司

舟山市定海光大旅行社

4

舟山港通达国际旅行社有限公司

舟山康辉国际旅行社有限公司

舟山市定海汇众旅行社有限公司

舟山市普陀和谐旅行社有限公司

舟山市普陀新青年旅行社有限公司

（以上名单按旅行社品质星级和材料报送先后排序）

本通知自发布之日起到下一次备案之日有效。

附件：2023 年度舟山市本级机关企事业单位职工疗休养承

办旅行社主要信息表

舟山市总工会

2023 年 3 月 21 日

舟山市总工会办公室 2023 年 3 月 21 日印发

5

附件

2023 年度舟山市本级机关企事业单位职工疗休养承办旅行社主要信息表

序

号
旅行社全称 注册地址

单位微信

公众号

主要负

责人
联系电话

职工疗

休养业

务主管

联系电话

旅行社

星级品

质

旅行社

责任保

险累计

责任限

额（万

元）

是否为

上年度

承办职

工疗休

养备案

旅行社

1
舟山春秋国际旅行社有限责任

公司
舟山市定海区环城北路 188 号

舟山春秋国际

旅行社有限责

任公司

何开伟 13306803456 江静妙 18805801005 四星级 800 是

2 舟山金秋国际旅行社有限公司
浙江省舟山市普陀区东港街道

沙田街 66 号 703 室、705 室
舟山金秋国旅 邱赛萍 13506807620 徐梦蓝 18768039435 四星级 800 是

3 舟山市港城国际旅行社有限公司
浙江省舟山海洋科学城临城街

道百川道 11 号 601 室
普陀宝 许鲁娜 19906805931 严明霞 18605809268 四星级 400 是

4 浙江海都国际旅行社有限公司
舟山市普陀区兴普大道 338 号

海中洲国际广场西楼 11 楼
浙江海都国旅 郭燕龙 13706808589 乐嘉勇 13957210608 四星级 1500 是

5
浙江海中洲国际旅行社有限责

任公司

舟山市普陀区东港街道沙田街

66 号普陀商会大厦 2102-2104

室

浙江海中洲国旅 袁佩君 13967214518 毛建平
13567666112

13758050063
四星级 2000 是

6 舟山海星金潮旅游有限公司

浙江省舟山市普陀区东港街道

香榭街47号香榭花园12幢 410

室、411 室

/ 朱剑锋 18969229578 徐薇薇 13735011360 四星级 400 是

6

序

号
旅行社全称 注册地址

单位微信

公众号

主要负

责人
联系电话

职工疗

休养业

务主管

联系电话

旅行社

星级品

质

旅行社

责任保

险累计

责任限

额（万

元）

是否为

上年度

承办职

工疗休

养备案

旅行社

7
舟山市普陀山新世纪国际旅行

社有限公司
舟山市普陀山中山里落潮 14 号

舟山市新世纪

旅行社
邵灵芝 13506807800 徐 女 13666713777 四星级 400 是

8 舟山港客旅行社有限公司
浙江省舟山市定海区环城东路

150 号 2 层 201 室

gh_189dc640f4

2c
虞 伟 13857208333 夏芬芬 18058086500 四星级 400 是

9
舟山市太平洋国际旅行社有限

公司

舟山市定海区蓝郡国际花园 13

幢 202 室
舟山太平洋国旅 周 娜 13306802920 吴建刚 18967222036 四星级 2000 是

10 舟山群岛旅游集散总站有限公司 舟山定海港码头一号
舟山群岛旅游

集散总站
钱 红 13506603638 邱道群 13735040755 四星级 400 是

11 舟山假日国际旅行社有限公司 舟山市定海区昌国路 258 号 / 庄颖莹 13506808516 袁燕芬 15606800211 四星级 800 是

12 舟山市运通旅游有限公司
舟山市普陀区东港街道昌正商

务大厦 1002 室

舟山市运通旅

游有限公司
李 勇 13905803213 李勇 13905803213 四星级 800 是

13 浙江园林国际旅游有限公司
舟山市定海区新桥路 142 弄 19

号

浙江园林国际

旅游有限公司
庄 园 13705806358 庄 园 13705806358 四星级 500 是

14 舟山金马国际旅行社有限公司

中国(浙江)自由贸易试验区舟

山市定海区千岛街道翁山路

416 号中浪国际大厦 C 座

舟山金马旅游 孟 伟 15068009881 陈晓霞 13588346501 四星级 200 否

7

序

号
旅行社全称 注册地址

单位微信

公众号

主要负

责人
联系电话

职工疗

休养业

务主管

联系电话

旅行社

星级品

质

旅行社

责任保

险累计

责任限

额（万

元）

是否为

上年度

承办职

工疗休

养备案

旅行社

1103-1-2 室

15
舟山市普陀佛国国际旅行社有

限公司

舟山市普陀区东港街道海印路

765 号海景时代广场 1 幢 513

舟山市普陀佛

国国际旅行社
余芬芬 13706805103 余芬芬 13706805103 三星级 400 是

16
舟山市普陀海洋国际旅行社有

限公司

浙江省舟山市普陀区东港街道

南海公寓 4幢 011 号网点（普陀

区东港海华路 235 号）

舟山市普陀海

洋国际旅行社
陈红芬 13567687680 陈红芬 13567687680 三星级 1000 是

17 浙江恒尊旅游文化发展有限公司

中国（浙江）自由贸易试验区舟

山市普陀区东港街道海洲路

727 号 2001 室-05

恒尊文旅 徐芬芳 13567699119 周 伟 18805803033 三星级 400 是

18
舟山市普陀新洲国际旅行社有

限公司

浙江省舟山市普陀区东港街道

海天大道 2741 号港汇广场 515

室

xinzhouguolv 孙 铁 13587086072 金艳佳 13967214003 三星级 400 是

19 舟山市普陀天丰旅行社
普陀沈家门食品厂路 37 号海力

生花园 4-302

舟山市普陀天

丰旅行社
严芬君 13905803546 严芬君 13905803546 三星级 500 是

20 舟山市广岛国际旅行社有限公司
舟山市普陀区东港街道乐业市

场 50 号-1 网点
gdlxs_1012 李 贤 13515808446 李 贤 13515808446 三星级 400 是

21 舟山开心国际旅行社有限公司
舟山市定海区人民北路 132-1

号
舟山开心国旅 朱妙儿 13905801931 朱妙儿 13905801931 三星级 400 是

8

序

号
旅行社全称 注册地址

单位微信

公众号

主要负

责人
联系电话

职工疗

休养业

务主管

联系电话

旅行社

星级品

质

旅行社

责任保

险累计

责任限

额（万

元）

是否为

上年度

承办职

工疗休

养备案

旅行社

22 舟山市普陀旅行社有限公司
舟山市普陀区东港海印路 353

号
putuo66888 徐素芬 13706805193 徐素芬 13706805193 三星级 400 是

23 舟山市普陀海景旅行社有限公司 普陀区东港香榭街 41 号

舟山市普陀海

景旅行社有限

公司

徐燕君 13325807011 邵 华 13325807019 三星级 800 是

24 舟山市半岛旅行社有限公司
浙江省舟山市定海区昌国街道

人民中路 85 号二楼东北边
ZSBDtrip 张 芳 13867225352 张 芳 13867225352 三星级 400 是

25 舟山市万事达东方旅业有限公司

浙江省舟山市定海区环南街道

环城西路 96 号定海金融大厦

401 室 4H

/ 徐海娜 13587056856 包飞飞 13867214289 三星级 400 是

26 舟山市普陀金诚旅行社有限公司
浙江省舟山市普陀区沈家门食

品厂路 181 号

舟山市普陀金

诚旅行社有限

公司

翁露璐 13575608194 翁露璐 13575608194 三星级 500 是

27
舟山市普陀山自在旅行服务有

限公司

舟山市普陀山梅岑路 91 号（龙

华庵）西侧
PTS 自在旅行 谢春飞 13957207298 陆丽霞 18857081816 / 200 是

28 舟山启辰旅行社有限公司
舟山市定海区临城街道尚东城

8幢桃湾路 36-1 号 C 区
Zsqcly 董文杰 18605804233 董文杰 18605804233 / 200 是

29 舟山中远旅行有限责任公司
浙江省舟山市定海区环城东路

150 号 2 层 B 区

舟山中远旅行

有限责任公司
夏伟龙 13758009300 韩芳芳 18857067858 / 400 是

9

序

号
旅行社全称 注册地址

单位微信

公众号

主要负

责人
联系电话

职工疗

休养业

务主管

联系电话

旅行社

星级品

质

旅行社

责任保

险累计

责任限

额（万

元）

是否为

上年度

承办职

工疗休

养备案

旅行社

30 舟山普陀佛缘旅行社有限公司
舟山市普陀区朱家尖街道南沙

金沙湾假日公寓物管楼 202 室
海汇行 李波杰 13957231207 张随娥 13957233681 / 400 否

31 舟山远方文旅有限公司 舟山市定海区颜家峧路 28 号 ZSYFLXS 张 静 13905800908 张 静 13905800908 / 800 是

32 舟山市普陀神州旅行社有限公司

浙江省舟山市普陀区东港街道

海华路 921 号东方铭苑 40 幢

1302 室

ptsz00400 朱剑敏 13506600400 朱剑敏 13506600400 / 400 是

33
舟山市普陀山旅行社有限责任

公司

舟山市普陀区普陀山香华街 1

号
ptslxs 蔡卫芬 13905803223 虞学群 13967211155 / 500 是

34 舟山海运国际旅行社有限公司

舟山市定海区临城街道海天大

道 268 号浙江国际海运职业技

术学院（国际交流中心）一楼朝

东二间

zshyts 任福来 13758000869 虞 艳 13587045850 / 400 是

35 舟山市吉祥国际旅行社有限公司

浙江省舟山市定海区城东街道

环城南路357号第五层东边504

室

吉祥旅行 苗云佳 13957207911 苗云佳 13957207911 / 600 是

36 普陀中国国际旅行社有限公司
浙江省舟山市定海区滕坑湾新

村 24 号
PTCITSCL 刘舟红 13868208989 陈颖蓓 13567666616 / 800 是

10

序

号
旅行社全称 注册地址

单位微信

公众号

主要负

责人
联系电话

职工疗

休养业

务主管

联系电话

旅行社

星级品

质

旅行社

责任保

险累计

责任限

额（万

元）

是否为

上年度

承办职

工疗休

养备案

旅行社

37 舟山市贵豪国际旅行社有限公司
舟山市定海区人民北路 180 号

－4
ZSGHLXS 刘芳丽 13575627749 刘芳丽 13575627749 / 400 是

38
舟山市普陀大众国际旅行社有

限公司

舟山市普陀区东港街道金城街

200 号金海公寓物业楼

舟山普陀大众

国际旅行社有

限公司

王伟民 13666581068 王伟民 13666581068 / 200 是

39
舟山市康泰国际旅行社有限责

任公司

普陀区东港街道海景时代广场

2号楼 905 室
/ 周劲松 13705805380 陈舍芳 13325805380 / 200 是

40
舟山市定海区露亭旅行社有限

公司
定海区林家弄 24 号 / 高依萍 13325809808 陈盛艳 13325801880 / 400 是

41 舟山市定海光大旅行社
舟山市定海解放西路 263 号第

三层东侧三间
/ 童赛芬 13004294246 黄 芳 18358078725 / 400 是

42 舟山港通达国际旅行社有限公司
浙江省舟山市普陀区东港街

道港汇广场 1030 室
/ 张宏波 18606801160 史幼鸿 13018810126 / 400 是

43 舟山康辉国际旅行社有限公司

舟山市普陀区东港街道兴普大

道 338 号海中洲国际广场西楼

16 楼

ZSKHLY 王灵通 13750712888 袁倩倩 13655804885 / 800 否

44 舟山市定海汇众旅行社有限公司
舟山市定海区名竹苑会所二楼

203 室
Luyanna003 卢燕纳 18606808528 穆春雨 18042299979 / 200 是

11

序

号
旅行社全称 注册地址

单位微信

公众号

主要负

责人
联系电话

职工疗

休养业

务主管

联系电话

旅行社

星级品

质

旅行社

责任保

险累计

责任限

额（万

元）

是否为

上年度

承办职

工疗休

养备案

旅行社

45 舟山市普陀和谐旅行社有限公司
舟山市普陀区东港街道海景时

代广场 2 幢 1211 室
/ 周 波 18805809668 张又方 13506605139 / 400 是

46
舟山市普陀新青年旅行社有限

公司

舟山市普陀区东港街道海印路

821 号海天大厦 1305 室-2
/ 柴旭东 13505800369 张 腊 13362805232 / 200 是

		<Signature><sigCertType>1</sigCertType><certB64></certB64><sigAlgOid></sigAlgOid><sid>0</sid><isRealSign>1</isRealSign><signList><signType>1</signType><posPage>4</posPage><posX>422</posX><posY>344</posY><sealOpacity>230</sealOpacity><sealData>
</sealData><sealDataType>1</sealDataType></signList><isGuoBanSeal>1</isGuoBanSeal><isCloud>0</isCloud></Signature>
	2023-03-21T09:43:41+0800
	0